
Bil. Pejabat Yang Harga Dokumen

Memanggil & Bayaran Atas

Tender Nama

1. Berdaftar dengan CIDB RM100.00

Terbuka

Pukonsa Kelas D

Tajuk II dan Tajuk Kecil 2

02.02.2026 23.02.2026

(Isnin) (Isnin)

Jam 10.00 Pagi

23.02.2026

(Isnin)

JABATAN PENGAIRAN DAN SALIRAN

KENYATAAN TENDER

Tempat, Tarikh & Waktu 

Tutup Tender
Syarat Pendaftaran

Tempat Dan Tarikh 

Dokumen Mulai Dijual

Tender adalah dipelawa daripada kontraktor-kontraktor yang berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia / PUKONSA / Kementerian Kewangan dalam Gred, Kategori, 

Pengkhususan dan jenis pendaftaran yang berkaitan serta masih dibenarkan membuat tawaran buat masa ini bagi kerja/bekalan berikut:-

Dokuemen Meja Tender boleh disemak dan dokumen tender boleh diperoleh di Cawangan Ukur Bahan & Kontrak, Jabatan Pengairan Dan Saliran Sabah, Aras 5, Wisma Pertanian, Jalan Tasik

Luyang Off Jalan Maktab Gaya, 88767, Kota Kinabalu, Sabah. Semasa Waktu Pejabat. Petender yang ingin memasuki tender dikehendaki mendapatkan Borang Penyata Pemungut daripada

Cawangan Ukur Bahan & Kontrak. Jabatan Pengairan dan Saliran Sabah terlebih dahulu sebelum membuat pembayaran berjumlah RM100.00 kepada Bendahari Negeri Sabah untuk Mendapatkan

Dokumen Tender. Penyata Pemungut bagi Dokumen Tender hanya akan dikeluarkan kepada wakil Kontraktor yang sah sahaja. Untuk maksud ini, Wakil Kontaktor dikehendaki membawa perakuan

atau sijil ASAL Sijil PPK, Sijil PUKONSA berserta satu salian sijil-sijil tersebut.  

Bagi sesi taklimat projek tender yang digalakkan hanya penama yang tercatat di dalam PUKONSA yang dibenarkan menghadiri sesi taklimat berkenaan. Kontraktor / Syarikat tidak boleh 

mewakilkan pegawai selain daripada penama dalam PUKONSA.

Bendahari Negeri 

Sabah

Taklimat Projek adalah DIWAJIBKAN Berkumpul di Jabatan Pengairan dan Saliran, Beaufort Pada 30.01.2026, Jumaat 9.00 Pagi 

Nombor Tender

Tajuk Projek

Taraf / Jenis 

Syarikat

Memegang  Sijil pendaftaran PUKONSA 

yang masih sah

JPS/N/SAB/CPSP/102/2026

Setiausaha,

Jawatankuasa Pembukaan 

Tender,

Kementerian Pertanian, 

Perikanan dan Industri 

Makanan,

Aras 8, Wisma Pertanian 

Sabah, Jalan Tasik 

Luyang,

88624 Kota Kinabalu, 

Sabah

Jabatan 

Pengairan dan 

Saliran Sabah

Sehingga

KERJA-KERJA MEMBINA DAN 

MENYIAPKAN STOR BAJA & 

RACUN DI LIGS BEAUFORT

Cawangan Ukur Bahan 

dan Kontrak, Jabatan 

Pengairan dan Saliran 

Negeri Sabah, Aras 5, 

Blok B, Wisma Pertanian, 

Kota Kinabalu, Sabah


